Sistema UPS Trifásico SmartOnline Modular de
Bastidor Pequeño de la Serie SV de 20 kVA 208V
/ 120V 50Hz / 60 Hz, En Línea de Doble
Conversión, Escalable Modular, sin Módulo de
Baterías SVBM
NÚMERO DE MODELO: SV20KS1P0B
El sistema UPS Trifásico de 20 kVA ofrece protección de energía de grado de red en un bastidor
pequeño de ancho de rack altamente configurable, modular y escalable. Requiere de baterías externas

Factor de Potencia (Entrada) Mayor a 0.99 (plena carga)
THDi Menor a 3% (plena carga lineal)
BATERÍA
Autonomía a Plena Carga (min.) Sin baterías internas y requiere baterías externas para operar
Autonomía a Media Carga (min.) Sin baterías internas y requiere baterías externas para operar
Autonomía Ampliable por Batería Se puede extender la autonomía con la adición de módulos de baterías externas de ±120V CD (se venden por
separado); La especificación recomendada para el breaker del sistema de baterías externas es de 400A, 250V CD,
de 3 polos
4 / 8
Compatibilidad con módulo de
baterías externas
&nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-
phase~BP240V370">BP240V370</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-
pack-for-sv-series-3-phase-nb~BP240V370NB">BP240V370NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink"
href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-
250~EBP240V2501">EBP240V2501</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-250-nb~EBP240V2501NB">EBP240V2501NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-
250~EBP240V2502">EBP240V2502</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-250-nb~EBP240V2502NB">EBP240V2502NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-
350~EBP240V3501">EBP240V3501</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-350-nb~EBP240V3501NB">EBP240V3501NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-
350~EBP240V3502">EBP240V3502</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-350-nb~EBP240V3502NB">EBP240V3502NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-
500~EBP240V5001">EBP240V5001</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-1-cabinet-500-nb~EBP240V5001NB">EBP240V5001NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-
500~EBP240V5002">EBP240V5002</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-500-nb~EBP240V5002NB">EBP240V5002NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-
600~EBP240V6002">EBP240V6002</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-2-cabinet-600-nb~EBP240V6002NB">EBP240V6002NB</a>&nbsp;; &nbsp;<a
class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-battery-pack-for-sv-series-3-phase-3-cabinet-
600~EBP240V6003">EBP240V6003</a>&nbsp;; &nbsp;<a class="productLink" href="//www.tripplite.com/ups-
battery-pack-for-sv-series-3-phase-3-cabinet-600-nb~EBP240V6003NB">EBP240V6003NB</a>&nbsp;
Descripción del tiempo de
autonomía ampliable El contratista suministra el cableado para el módulo de baterías externas
Voltaje CD del sistema (VCD) ±120V CD